Zbuczyn, 12.01,2021

IN.271.23.2020

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.23.2020, Nazwa zadania: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej
w m. Krzesk-Krélowa Niwa i Krzesk-Majatek oraz modernizacja Stacji Uzdatniania Wody
w m. Krzesk-Krélowa Niwa ,,

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia:

Pytanie nr 1
Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajgcy bedzie wymagatl ksztaltek wykonanych z
tego samego surowca, tj. PVC SN8?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych

karbowanych jednowarstwowych ktdre zapewniajg prawidlowe zaggszezenie podsypki podczas
montazu, elastyczno$¢ oraz wspolpracg z gruntem podczas jego wypietrzania w wyniku
zamarzania?

Odpowiedz:

Tak.,

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal aby studnie kanalizacyjne byty zgodne z norma

PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiajacy bedzie wymagal niezaleznych raportow
potwierdzajacych zgodno$é z w/w normg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagal aby studnie kanalizacyjne byly zgodne z obowigzujgcymi
normami.

Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawey przeprowadzenia dodatkowych badan
materiatéw, ktére beda budzi¢ watpliwosci co do jakosci. Koszty w/w badan pokryje
Wykonawca na wlasny koszt, bez prawa zgdania dodatkowego wynagrodzenia,

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy potwierdza wymog stosowania kinet monolitycznych, wykonanych

metoda wiryskowa z jednego odlewu bez elementow dogrzewanych, spawanych lub
doklejanych? Ma to newralgiczne znaczenie dla szczelno$ci studni i swobodnego przeptywu
$ciekdéw — bez progdéw, nadlewek, nierdwnosci itp..



Odpovwiedz:
Zamawiajacy potwierdza wymoég stosowania kinet monolitycznych jako jednego z elementéw

zastosowanego systemu do wykonania sieci kanalizacyjne;.

Pytanie nr 5
Czy ze wzglgdu na mozliwy do wystapienia zmienny poziom wody gruntowej

Zamawiajacy bedzie wymagal aby kompletna studnia tworzywowa, niezaleznie od jej
glebokosci, skladat si¢ z maksymalnie z dwéch sztuk uszezelek celem ograniczenia
i zminimalizowania potencjalnych miejsc przeciekéw oraz charakteryzowata si¢ minimalng
szczelnoseig 2 barow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zastosowane studnie maja odpowiadaé wymaganiom odpowiednich
norm i dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl aby szczelno$é studni minimum 2 bary zostata poparta

niezaleznymi badaniami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zastosowane studnie majg odpowiada¢ wymaganiom odpowiednich
norm i dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 7
Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostaly wskazane studzienki inspekcyjne z

PP DN425.

Cechg charakterystyczng czgéci studzienek na polskim rynku jest wyposazenie w nastawne
kielichy polaczeniowe oraz mozliwos¢ uzyskania kazdego poprzecznego kata (np. 47, 115, 212
stopni) podczas budowy kanalizacji. Czy (majac na uwadze dostgpne w/w rozwigzania)
Zamawiajacy nie dopusci do wbudowania studzienek ktoérych zmiana kierunku przeptywu
nastapi przed lub za studnig za pomocg kolan/ksztattek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza do wbudowania studzienek, ktoérych zmiana kierunku przeptywu
nastapi przed lub za studnig za pomocg kolan/ksztattek.

Pytanie nr 8
Na rynku $rednice studzienek tworzywowych wyrazane sg w roznej formie wymiarowe;.

Czy przez oznaczenie studni wymiarem 425 zamawiajgcy potwierdza wymodg zastosowania
studni o $rednicy wewngtrznej rury trzonowej min. 425mm oraz rury teleskopowej Srednicy
wewnetrznej min. 405mm?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé studnie zgodnie z dokumentacja projektowa w tym z rysunkiem nr 10.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy potwierdza wymog zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych z

rdzeniem litym, montowanych do ramy wlazéw za pomocg zatrzaskoéw? Rozwigzanie to
zabezpiecza przed pekaniem rur teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona absorbuje
wodg) oraz uwzglednia odmienng rozszerzalnosé cieplng zeliwa i pve.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza wymog zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych z rdzeniem
litym, montowanych do ramy wiazéw za pomoca zatrzaskéw.




Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal dla wilazéw zeliwnych w studniach 425 $rub

mocujagcych wykonanych ze stali nierdzewnej — gwarantujacych bezproblemowe otwarcie studni
na etapie ich uzytkowania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych

karbowanych jednowarstwowych ktére zapewniajg prawidlowe zageszczenie podsypki podczas
montazu, elastyczno$¢ oraz wspélprace z gruntem podczas jego wypietrzania w wyniku
zamarzania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjasnienie czy do zaprojektowanej instalacji monitoringu SUW nalezy
skalkulowa¢ monitor LED 22” w technologii 4K?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga aby monitor byt w rozdzielczos$¢: 1920 x 1080 FHD.

UWAGA!

Powyzsze odpowiedzi dotyczace wymagan zamawiajacego dla studni kanalizacyjnych
DN425mm nalezy traktowaé réwniez jako wymagania dla studni kanalizacyjnych DN315mm do
zastosowania na przedmiotowej inwestycji. Ponadto zamkniecia/wlazy wszystkich studzienek
wykona¢ jako zeliwne oparte na stozku zelbetowym klasy D400.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.
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